АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июня 2025 г. № 415

г. Вельск

О внесении изменений в постановление администрации Вельского
муниципального района Архангельской области от 09 июня 2021

года № 575 «Об определении объектов и видов работ для отбывания
административного наказания в виде обязательных работ на

территории Вельского муниципального района»

В соответствии с частью 2 статьи 7 Федерального закона от 06 октября
2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  32.13  Кодекса
Российской  Федерации  об  административных  правонарушениях,
администрация  Вельского  муниципального  района  Архангельской
области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения  в  приложение  №  1  к  постановлению
администрации Вельского муниципального района от 09 июня 2021 года №
575  «Об  определении  объектов  и  видов  работ  для  отбывания
административного  наказания  в  виде  обязательных  работ  на  территории
Вельского  муниципального  района»  изложив  пункт  первый приложения  в
следующей редакции:
1. Муниципальное

автономное учреждение
«Наш  город»  городского
поселения  «Вельское»
Вельского  муниципального
района  Архангельской
области
(МАУ «Наш город»)

Архангельская  область,  г.
Вельск,  улица  Советская,
дом 33, помещение 6

Благоустройство, очистка
территории от мусора, иные

общедоступные виды
трудовой деятельности, не

требующие
предварительной и
профессиональной

подготовки

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания
и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вельского
муниципального района Архангельской области.

Исполняющий обязанности главы
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                             В.В. Черняев